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La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdire

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 532
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL

GESTION DE LAS IES, obteniendo el siguiente resultado:

n de Talento Humano adelant el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE APOYO A LA

EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIVER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y PO NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUALES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA | 0 1o ADES DESEMPENO EVALUACION 'OBSERVACIONES fe— DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MEsES) uLTIMO A0 DESEMPENO
PREFERECIAL
NORMA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho preferencil
52077430 CAMARGO CASALLAS ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 12/08/2021
CONSTANZA ORDINARIA t electranico del 13/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho preferencil
52993316 JENY PATRICIA | MARTIN BUITRAGO |  ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021
ORDINARIA : electranico del 13/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
NELSON PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho preferencil
19425324 1ZQUIERDO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021
ANDRES ORDINARIA t electranico del 13/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho preferencil
51842223 GUEVARA TRIANA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 el derecho
JANETH ORDINARIA : electrdnico del 13/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho preferencil
41775191 RODRIGUEZ | COLLAZOS | ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE |  12/08/2021 " el derecho
PATRICIA ORDINARIA ¢ electrénico del 13/8/2021
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho pref
52115975 BARRERA ROJAS ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS /A N/A NO PRESENTA 95,46 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 12/08/2021 . "
ISABEL ORDINARIA : electranico del 13/8/2021
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL PERIODO DE PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho pref
79404362 DEYENRIQUE | RINCON ESPEIO ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS /A N/A NO PRESENTA PRUZBA 100 PRUEBA | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  Nocuwrte | 12/08/2021 |2 & Omtm e LB "
2028, GRADO 15 SOBRESALIENTE DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el derecho pref
24175582 LUZMARINA | BECERRA BARRETO | ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA /A N/A NO PRESENTA 9334 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 . "
ORDINARIA : electranico del 13/8/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
del derecho preferencial
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR 13/8/2021 1a misma fecha, el
12963370 JESUSALRIO | NASPIRAN PATINO ESPECIALIZADO CODIGO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS /A N/A nopresenta | LHO 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 12/08/2021  [servidor enclencargo, nicleo
2028, GRADO 14 DE ANALISIS sico conocimientos de sus estudios,
manual de funciones del empleo,
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARTHA ANUALU 6 del derecho pref
51835820 SARMIENTO | CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL /A N/A NO PRESENTA 99,88 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021
LILIANA ORDINARIA : electrénico del 13/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
Juan PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 5 de la publicacion delderecho preferencial, mediant
80134862 GUERRERO OTERO ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL A N/A NO PRESENTA 99,79 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE |  12/08/2021 |°¢ @ Somunico de a publicacion delderecho preferencial, mediante correo
SEBASTIAN ORDINARIA R electrdnico del 13/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1, NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR , el dorecho pref
80178684 ALEJANDRO | MIRANDA ZABALETA |  ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACIGN SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NOPRESENTA | (o eiA 99,79 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO | - Nocumpte | 12/08/2021 | 1 SRt PO 0 i derecho
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR i el derecho prefs
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 12/08/2021 elderecho
ORDINARIA R electrénico del 13/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
CLAUDIA ANUALU del derecho pref
52156821 ALVARADO CORREA ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA A NA NO PRESENTA 9875 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 12/08/2021 :
XIMENA ORDINARIA : electrénico del 13/8/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
INGRID PROFESIONAL 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS. PERIODO DE PERIODO DE \a publi del derecho preferencial, correo
1030537841 UNiANA | BETANCOURT | GUTIERREZ | ESPECIALIZADO CODIGO COMERCIALES a SEAIUSTA | NO PRESENTA PRULEA 96,0 PRUEBA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 12/08/2021 | electrénico del 13/8/2021, a cual respondi6 no estar interesada, mediante
2028, GRADO 14 2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO SOBRESALIENTE correo electrénico del 17/2021.
PROFESIONAL 1. CONTADOR PUBLICO ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s sublcaciin del dorecho preferenci, .
35529764 ZAYDAWVETTE | RIARO SALAMANCA | UNIVERSITARIO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL /A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 : 3
ORDINARIA electranico del 13/8/2021.
2044, GRADO 11 BILINGUE DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
BRIGITTE . ANUALU del derecho pref
52174789 CORREDOR PERA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 :
ROCIO ORDINARIA . electronico del 13/8/2021
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
MIGUEL PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR X el derecho et
79295201 SALDARA PARRA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NocUMPLE | 12/08/2021 : elderecho
ENRIQUE 2048, GRADO 11 ORDINARIA E ANALISIS electronico del 13/8/2021
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 532
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
cébuta nomeres | C | eetino CUAL ES TITOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA HABLLIORDES e e OBSERVACIONES AL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO
PREFERECIAL
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . ol dorecho pref
12967115 LUIS ANTONIO | MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE |  12/08/2021 o el derecho
ORDINARIA ¢ clectronico del 13/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR i el derecho et
52411973 YENNY REVES GONZALEZ | UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA /A N/A wosmesenta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | Nocuwete | 12/08/2021 |8 S 50Remn e BT el derecho
2044, GRADO 10 DE ANALISIS .
PROFESIONAL
. r
79659834 Juan TABARES SALCEDO |  UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL 29 SEAIUSTA | NO PRESENTA ANUALU 95 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 12/08/2021 o delderecho o
FERNANDO ORDINARIA electronico del 13/8/2021, al cual no respondic.
2044, GRADO 10
1. INGENIERO DE SISTEMAS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN ANUALU 6 del derecho pref
" A NO PRESENTA NO CUMPLE
79922664 JUAN JOSE oviEbo TORRES | " 0010 3120, GRADD 18 |  ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE 7 NA OROIARIA 95,88 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg\mﬁf‘g? EMPLEO OBJETO 120872021 |0 oat.
INFORMACION
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU 6 del derecho pref
" A NO PRESENTA NO CUMPLE
382312 ARTURG SILVA SAUNAS | T ot GRADO 18 o EMPRESAS 7 NA OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;g:r:;[s‘;? EMPLEO OBIETO 120872021 |0 oat.
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
39702002 DEVANIRA |  ROMERO GARCIA CODIGO 3126, GRADO 18 ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS 103 SEAISTA | wopmesenia | O 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpie 12/08/2021 | 021, o et no remmonls,
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU 1:NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sel 6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
. e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" A NO PRESENTA NO CuMPLE
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA | T hic0 3126, GRADD 18 INGENIERIA DE SISTEMAS 7 NA OROIARIA 962 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 120872021 |0 oat.
DE ANALISIS
T.INGENTERTA INDUSTRIAL
. 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
2221164 I\:AAR'iEOTR\ CHAPARRO | HERNANDEZ rég';:g%';?g”égrg s EMPRESAS 7 NA NO PRESENTA 0’:’;‘“::“““ 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NoCUMPLE | 12/08/2021 |37 @ 4 8 publcacon de derecho pref
g 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
4 Técnicn poncecinAL en ncENIED A NE
" 1. ADMINISTRACION PUBLICA 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA|
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA |  CASTRO rég';:g%';?g”éir:g s 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 6 NA NO PRESENTA 0’:’;‘“::“““ 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NoCUMPLE | 12/08/2021 |3 @ ©4n 8 publcacon de derecho pref
g INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO - ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
51589158 cumaimes | umsaria | caacon | Toan o e CONTADURIA PUBLICA A NA wosreseta | LoO 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocurle | 12/08/2021 |1t me0 e 20 e
DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ) ANUALU del derecho pref
21231569 AR GALINDO BAQUERD | T GRAbo 17 | TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL A NA NopResanTA | 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuucmﬁ:? EMPLEO OBIETO | Nocumrie | 12/08/2021 [3 = e 2K
; 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ’ 5 ANUALU 6 del derecho pref
39616599 ROSAINES | MALAGON VALERD | T CGTIC0 20, GaaD 17| TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA A NA wopmesaTa | 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:ggxﬁ;? EMPLEO OBIETO | Nocumrie | 12/08/2021 [35 5 e 4 2P
o oo sommsTaanio | - AmOnHOTE R oL L. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR A S———
e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" A NO PRESENTA NO CuMPLE
10485196 ALFONSO RaMOS CORTES | ODIGO 3124, GRADO 16 | 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, / A 0 Pres ORDINARIA oLt SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE F“:gmﬁ;? EMPLEO OBJETO | - Nocu 12/08/2021 | o tvgnico del 13/8/2021.
INGLES Y FRANCES
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
DORIS TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUALU 6 del derecho pref
51656147 AR HERRERA REVES. 0DIG0 3126, GRADO 15 5° SEMESTRE DE CONTADURIA A NA wopmesaTa | 99,96 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:ggxﬁ;? EMPLEO OBIETO | Nocumrie | 12/08/2021 [35 5 e 40 2P
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
TECNICO ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS. ANUALU 6 del derecho pref
52703855 wzanewn | castro | rernanoez | Toon ot OVERGALES A NA wopmesaTa | 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE ;u:gzﬁis? EMPLEO OBIETO | Nocumrie | 12/08/2021 [35 5 e 4 2P
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
TECNICO ADMINISTRATIVO . 5 ANUALU 6 del derecho pref
11187421 MEDARDO aasTRO | caRanToNio | 1o AD0 16 INGENIERIA ELECTRONICA A NA wopmesaTa | 937 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |2 20 10 2 P
DE ANALISIS
NUBIA TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sel 6 de 1a publicacion del derecho preferencial, mediant
. e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" A NO PRESENTA No CuMPLE
28714708 CRACIELA HENAO NUREZ CODIGO 3126, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO i NA 0 PREst OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:ggxﬁ;? EMPLEO OBJETO | Nocul 120872021 |8 oat.
; 1. 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
' 6 , f
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ camaco | TECNICOADMINISTRATIVO | ‘10 o) 6Gia EN ADMINISTRACION DE NA N/A NO PRESENTA ANUALU 100 'SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 12/08/2021 " delderecho
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 13/8/2021
EMPRESAS DE ANALISIS
1. 11l SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
6 f
72307971 INSSIR cuenTas | cervantes | TECNICO AOMINISTRATIVO | %, c,0'ce s e choLOGIA EN GESTION /A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NocumpLe | 12/08/2021 : delderecho
GABRIEL CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 13/8/2021
DOCUMENTAL DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
DIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES ANUALU 6 del derecho pref
R R " . 0 NO PRESENTA i 1DAPOR FUNCI NO CuMPLE
10189979 | exanper | MAYORGA | MAYORGA o060 3124, GRADO 15 | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA he ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 12/08/2021 | ecreanico del 13/8/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRATIVA
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1032395262 Ax?mg’; " DIAZ GUZMAN rzgg:g%’;‘:;ﬂ"é;;’gg ';/50 2. TECNOLOGIA EN GESTIGN DEL TALENTO 3 N/A NO PRESENTA 0’;’;%6:;‘ 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | - nocumpte | 12/08/2021 | T8 SRRt PO | del derecho preferencia corree
Y IMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. )
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU 6 del derecho prefe
I i " \ I ! A NO PRESENTA ALIENT! NO CuMPLE
12982033 LUISENRIQUE | SILVA SEGURA | b0 124, Grapo 15 | LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL i NA OROINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu::\gx;[s‘;? EMPLEO OBIETO 1210872021 |3 0nt
Jonce e | oy 1O ACKEDTA LA FORMACION REGUERIOA PR el mdint o
Y NO PRESENT 2
10499486 EDUARDO Lopez GALLEGO | (60160 3124, GRADO 15 | 2 TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION " VA OPRESENTA | ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;:\gx:[s‘;? EMPLEO OBIETO | - NOCUMPLE | 12/08/2021 | 1o nico gel 13/3/2021.
INDUSTRIAL
FABIO . TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU 5 6n del derecho pref
4071207 ERNESTO PATINO caro CODIGD 3126, GRADO 15 ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS » SEAISTA | woeesenia | LiC 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 1210812021 | o051, o et no remend
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 532
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
cébuta nomeres | NC | eeino CURL ES TITOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA HABLLIORDES e ST OBSERVACIONES TNAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MEsEs) uLTIMO A DESEMPENO
PREFERECIAL
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
" TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
39710592 YANIRA HERRERA VACA régﬁ:g%:‘z;ﬂ'gi;’rg'fso 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA /A N/A NO PRESENTA 0’:;%::’?*‘ 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 12/08/2021 Z;'i:r:‘:“n"‘g ;’;l:/;:::‘“m” del derecho preferencia), mediante correo
" 3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA X s
1023945833 | INGRITJINET |  GARCIA LAGOS. TS;';:ZZ‘;?;TNG‘;?J '1/30 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 0 N/A NO PRESENTA Oz'g‘u:::‘ A 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NoCUMPLE | 12/08/2021 Zlﬁ::’:y“c‘;";: :;' /‘; /‘z’;;’:m"’" del derecho preferencial, mediante correo
" ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
4. TECNGLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
- ) . L. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
79974873 EDWINALIRIO | AVILA waLTEROS | 1 e, GAADD 13 orenas A NA wosmesenTa | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:gmﬁgg EMPLEO OBIETO | Nocumpe | 12/08/2021 |20 ARt PR
- - PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
46384617 LAURAJIMENA | PEREZ AcuiRre | TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS A NA Norresenra | PERIODODE 100 PRUEBA | ELMANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 12/08/2021 [3€/® comunicd de a publcacién del derecho preferencia, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 13 PRUEBA t electranico del 13/8/2021.
OBRESALIENTE DE ANALISIS
- - - L. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DARIO TECNICO ADMINISTRATIVO | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
11791330 ENRIQUE RIVAS LARA ODIGO 3126, GRADO 12 orTWARE /A NA wosmesenTa | O 95,54 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:gmﬁgg EMPLEO OBIETO | Nocuwpe | 12/08/2021 |2 ARt PR
L. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
51718841 SONIALORELA | HeRNANDEZ | coroosa | it PR EUTT TECNOLOGIA EN SISTEMAS A NA wosmesenTa | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |28 B<0Remiy 10 AP
DE ANALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
52169022 MARIAELENA | ARDILA MORA gg;:‘é;:';'f;’;::; g’; 2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A NA NO PRESENTA 02';%::; A 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 Z;i::;]“c‘;"g ;’; /‘; /‘Z’:;’:””"" del derecho preferenck, mediante correo
i 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS )
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARY SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se e comunicd de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA NO CuMPLE
1022382800 | PN | MARTINEZ ACOSTA | 1o 4210, GRADD 21 TRABAJO SOCIAL i N/A OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fug?m:[s‘;? EMPLEO OBIETO 120872021 |0 oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA NO CuMPLE
1023865371 | OSCARJAVIER | RUBIANO | RODRIGUEZ | gopic o PR Crl o COMUNUICACION SOCIAL i N/A OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 120872021 |0 oat.
DE ANALISIS
. 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1085307404 | DIANA LEIDY LoPEZ QUENORAN :;gré;:’;'f;g::;g’g ADM‘NI'ZIE';S::"OD:A':ESGOOOS o N/A NO PRESENTA O’:’;“J::R“m 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NoCUMPLE |  12/08/2021 z;'ir‘:r:‘t‘;";: ;’; /: Z;Z:‘“‘”” del derecho preferencial, mediante correo
d EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA NO CuMPLE
39548135 MARIELA CUERVO IMENEZ | 10, GRADD 21 BACHILLER ACADEMICO i N/A OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fug?m:[s‘;? EMPLEO OBIETO 120872021 |8 oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
SECRETARIO EJECUTIVO | . . ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA NO CuMPLE
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | 910, GRADD 21 | 2" SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL i N/A OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fug?m:[s‘;? EMPLEO OBIETO 120872021 |8 oat.
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
LAUDIA ECRETARIO EJECUTIVC ANUAL 6
51896225 Cm:nz GARZON MOs50 CSOIC)IGO 4;0 JGRC:DO 201 BILINGUE N/A N/A NO PRESENTA ORDL‘JNA;A 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 Z;'if;:]“c‘;"x;’;E/‘Z’:;’!m”’" del derecho preferencil, medante correo
o 2.V IGN DE EMPRESAS DE ANALISIS .
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA No CuMPLE
52011012 parmion | VILANUEVA | marReTo | o 021 OTELERA i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg:ﬁﬁg? EMPLEO OBJETO | NoCu 120812021 |8 oat.
1. ADMINISTRACION PUBLICA 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA i i
o | v | oo | ween | SSEOBEGMO | o lgoaTE eacon ) W | womnn | MURU oo | ommsuent | EQUIONPOR L MANDALOF FNCONES o | nocumm | 120sznzs|%SComInS delsubn el et refrencl, medie core
d FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . . ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA No CuMPLE
29756104 ROSAURA | QUINTERO FLOREZ CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTIGN COMERCIAL i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg:ﬁﬁg? EMPLEO OBJETO | NoCu 120872021 |8 oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
SECRETARIO EJECUTIVO | ANUALU Se le comunics de la publicacicn el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA No CuMPLE
51646651 AIDA PERALTA | 1ZQUIERDO. | (e D0 21 | 2 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg:ﬁﬁg? EMPLEO OBJETO | NoCu 120812021 |8 oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA No CuMPLE
51648730 HILDAMARIA | BONILLA CAICEDO | onic uort, GO 21 |  TECNOLOGIAEN GESTION EMPRESARIAL i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg:ﬁﬁg? EMPLEO OBJETO | NoCu 120872021 |8 oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacicn el derecho preferencial, mediante correo
¢ A NO PRESENTA No CuMPLE
51690199 BLANCA ISABEL GiL LopEZ CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg:ﬁﬁg? EMPLEO OBJETO | NoCu 120812021 |8 oat.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU Se le comunics de la publicacicn el derecho preferencial, mediante correo
A NO PRESENTA No CuMPLE
52820437 HELGAMARIA | BALLEN PATINO CODIGO 4210, GRADO 21 RELSCOLAR i N/A 0 PRs OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuggmﬁ;? EMPLEO OBJETO | NoCu 120812021 |8 ont.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO e :Eﬁ?g:hm;ﬁm‘mw ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
: NO PRESENT | median
55159718 VENYRUTH | RODRIGUEZ | 2AMBRANO | coe B0 | 5. 4 SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE 0 NA OPRESENTA | B 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | Nocumpte | 12/08/2021 | 1 SRt B0 P
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
RRE i : 3 I A NO PRESENTA ALIENT! NO CuMPLE
39636840 DORIS HERRERA | QUINTERO | (ot eRAD0 21 BACHILLER ACADEMICO 7 NA OROIARIA 9873 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:g:’r‘ﬁ;? EMPLEO OBJETO 1210872021 |3 ont
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
: 3 I A NO PRESENTA ALIENT! NO CuMPLE
51844184 ATRIA MURCIA TOVAR CODIG0 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO 7 NA OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:g:’r‘ﬁ;? EMPLEO OBJETO 1210872021 |3 0nt
1. 3* SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SILVIA SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU e comunico 6n del referencial, mediant
39535332 PATRICIA OLARTE RUJANA CODIGO 4210, GRADD 21 COMPUTACION NA N/A NOPRESENTA | oA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 :’e;r‘:r:’l‘:‘: ;::;/:/‘2’;;’:"“” del derecho preferencial, mediante correo
’ 2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA i i §
sy | || cowae | SCEMOEEINO | oo . wa | o | AU || csauenre | raormon ronc ANURLBE FoNongS o | nocme | rzasanz | E<omincsdtaouisin sl el oo
g EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
wz SECRETARIO EIECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
39746791 clemencia OlEDA CIRUENTES | 910, GRADD 21 BACHILLER ACADEMICO A NA wosmesenta | O 99,24 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu:g\mﬁz? EMPLEO OBIETO | nocuwpie | 12/08/2021 | C ARt RO
L. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
20684811 CLARA INES DIAZ LEON CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO A NA wosmesenia | SO 89,64 SATISFACTORIO | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | Nocumpie | 12/08/2021 | S nt e Po O

DE ANALISIS

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogots, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 532
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO CHADE
PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
cébuta nomeres | C | Aeetino CURL £ TITOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA HABLLIORDES e ST OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIADOCUMENTACION Y 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO p ANUALU Sel 6 de a publicacién del derecho preferencial, medi
80829838 JINO MARDUK |  IGUARAN |  SAAVEDRA ARCHIVISTICA /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE |  12/08/2021 | Somtnicd de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 . ORDINARIA t electranico del 13/8/2021.
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
DOCUMENTAL
1. VIl SEMESTRES - ADMINISTRACION DE . .
SECRETARIO EJECUTIVO PERIODO DE PERIODODE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
1053331247 | SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO . . N/A 100 PRUEBA | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 12/08/2021 : "
CODIGO 4210, GRADO 21 | 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN A 4 NOPRESENTA PRUEBA SOBRSALIENTE e o Mo cuMpLE 08/, electrénico del 13/8/2021.
SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO
L. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
wis 5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO " ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
19400389 seauanpo | MORTOR | aueRReRo | A D0 21 BACHILLER ACADEMICO A NA wosmesenTa | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |28 B<Remi 70 2P
DE ANALISIS
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
1014254588 | ANAROCIO MORA LopEz " ) " 0 N/A NO PRESENTA 97,9 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NOCUMPLE | 12/08/2021 : '
CODIGO 4044, GRADO 21 | 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS ORDINARIA L EMPLEG OBIETO DE ANALISS, electronico del 13/8/2021.
L. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ; ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
1019040387 soHaNNA | ATEHORTUA | RoDRIGUEZ | 0 a1 | X (DECIMO) SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL A NA wosmesenTa | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNSS,:{;[S‘;EL EMPLEO OBIETO | Nocumpe | 12/08/2021 |2 ARt PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . 5 ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
195272 sose oRuanpo | Henanoez | crruentes | " PR RIEITRC | TecnoLosia en GesTION empResaRiaL A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNSE’V‘\J;S;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpie | 12/08/2021 (20 SOt mEd e PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ; ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA C0DIG0 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO A NA Nopreseta | LHO 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNSE’V‘\J;S;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpe | 12/08/2021 (20 SOt mEd e PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79270189 LUIS CARLOS RUIZ C0DIG0 4044, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO A NA wopreseta | LHO 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |2 <l 10 2P
DE ANALISIS
e sonmonsrae | e eeriopooe PERIODODE | 3.NO ACREDIA LA EXPERIENCIA RELACIONAOA A S———
e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1110450166 RAMIREZ RIVAS " o NA NO PRESENTA 932 PRUEBA | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NOCUMPLE | 12/08/2021 :
CATERINE CODIGO 4044, GRADO 21 | 2. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE PRUEBA SOBRLSALIONTE L EMPLED OBILTO DE SALISES electronico del 13/8/2021.
2 AS AGROPECUARIAS
N 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
39650499 GLORIASTELLA | PATAQUIVA | SALAMANGA | A . | BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANGIERAS A NA nopreseta | O 99,47 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNC\O’V‘VELS‘;)‘EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpe | 12/08/2021 (20 S ARt mEd e PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
80811088 Gomo | SRANADOS | ramiez | D0 20 B AODUCCION (NDUSTAL A NA Nopreseta | LHO 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNC\O’V‘VELS‘;)‘EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpte | 12/08/2021 (20 SOt mEd e PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ; ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
41700003 LUZTEMILDA | PLAZAS LEON C0DIG0 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO A NA wosreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNC\O’V‘VELS‘;)‘EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpe | 12/08/2021 (20 SOt mEd e PR
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO ; ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
19406193 Eero DIAZ carviaL | "0 00 doas, GaADO 20 BACHILLER ACADEMICO A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |2 20 10 2 PV
DE ANALISIS
AXILAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERiODO DE PERIODO DE | 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA - o e 1o sublcocion del derecho referencil.med
1020763361 | YULLI ANDREA | 1ZQUIERDO ROJAS CODIGO 4040, GRADO 20 | 2 TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 2 N/A NO PRESENTA PRUZBA 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NOCUMPLE | 12/08/2021 e;ig’;x":j1;/;/‘1’:““““’" el derecho preferencial mediante correo
v SOBRESALIENTE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS, B
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO | 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
80724740 EDGARYVESITH | TRIANA TORRES 0DIG0 4210, GRADO 18 S ACHILLER ACADEMICS /A NA wopreseta | O 90,72 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FuNC\O’r‘V;lS‘;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpte | 12/08/2021 (20 SOt mEd e RO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
51551835 CLARA INES ROJAS DE20RR0. | "0 00 G0as, GaADO 17 9° DE BACHILLERATO A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FuNC\O’r‘V;lS‘;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpte | 12/08/2021 (20 SOt mEd e RO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
19272245 JOSE ANTONIO | GALEANO BARRERA | "0 e, a0 17 9° DE BACHILLERATO A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FuNC\O’r‘V;lS‘;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpte | 12/08/2021 (20 SOt mEd e RO
1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79323929 FABIAN GALINDO PARADA | Cor 103, GRADD 17 AUTOMOTRIZ A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  Nocumpte | 12/08/2021 |2 20 10 2 P
2. BACHILLER CLASICO NALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ; ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
19495637 CARLOSJULIO | ALVAREZ MORA CODIG0 4105, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO A NA wopreseta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FuNC\O’r‘V;lS‘;EL EMPLEO OBIETO | Nocuwpte | 12/08/2021 (20 SOt mEd e RO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ; ANUALU Se le comunics de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79045528 LUIS ANTONIO | NARANJO TEIEDOR ° BACHILLER ACADEMICO NA 100 SOBRESALIENTE 12/08/2021
CODIGO 4103, GRADO 17 e / NOPRESENTA | oRDINARIA EL MANUAL DE F“:ggxﬁf‘;? EMPLEO OBIETO | - NocumpLe /08 electrénico del 13/8/2021
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U e comunico licacion del referencial, mediant
51872188 INES CRISTINA | TRIGOS REVES " HUMANOS 0 NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NOCUMPLE | 12/08/2021 [ 5€® comunice de lapublicacién del derecho preferencia, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 15 ’ ORDINARIA ) electronico del 13/8/2021
3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
16N DE DATOS
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
NURY AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
v NO PRESENT " e
1014206266 VARCeLa | TOCARRUNCHO|  viAsus CODIGO 4044, GRADO 15 o /A NA osResINTA | A 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugi‘fﬁfﬁg? EMPLEO OBIETO | NO CuMPL 120872021 |3 e oat.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
v NO PRESENT " e
24138500 EDELMIRA CORBA carviinL | “C0 00 4040, GRADD 15 BACHILLER ACADEMICO A NA opResINTA | A 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugi‘fﬁfﬁg? EMPLEO OBIETO | NO CuMPL 120812021 |38 e oat.
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
41658828 MARIAADELA | RIVERA DE CHAVEZ A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE ES DEL EMPLEO OBJE' NOCUMPLE | 12/08/2021 °
CODIGO 4044, GRADO 15 | DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA g & ORDINARIA VANUALDE PRI o EVPLE0 OBETO h /08 electranico del 13/8/2021.
. TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
LDE; IDUCTOR MECANI ! ! AL i
79543846 N:;‘NANRDO SAAVEDRA MOLANO gggle‘f’)CAfonGRTgocg TECNICO EN EJECUCIGN MUSICAL CON NA N/A NO PRESENTA O':;JNARL‘JA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 12/08/2021 Z;'::;I“C‘:"‘;j ;’;;‘;S;l““"" del derecho preferencia), mediante correo
" INSTRUMENTOS FUNCIONALE! DE ANALISIS i}
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
A NO PRESENTA No CuMPLE
19462991 ocTavio caoLA DUARTE | (0r0 5 4103, GRADD 1 BACHILLER ACADEMICO / NA 0 PREst OROINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg‘fﬁfﬁg? EMPLEO OBIETO | NO cuMPLs 120872021 |38 e oat.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
CARLOS CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
A NO PRESENTA No CuMPLE
79368156 Aot | HERNANDEZ | ALFARO CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / NA 0 PREst OROINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE ;u:gfxxs? EMPLEO OBIETO | NO cuMPLs 120872021 |38 e ont
AUXILIAR DE SERVICIOS ANUALU L. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR " 6o s publeacin do dorecho preforencial. median
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO NA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 12/08/2021 |3 ® comunicd de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA o andoists electranico del 13/8/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

NS32
SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO CHA DY
PRIVER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
cépula NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUALES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA HABUILIDADES. DESEMPENO EVALUACION 'OBSERVACIONES S DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO AR DESEMPENO
PREFERECIAL
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunics de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
° A NO PRESENTA No CUMPLE
19394677 JAIME RIANO LopEz CODIGO 4103, GRADO 13 9" DE BACHILLERATO i NA OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fu::\m:[s‘g? EMPLEO OBIETO 12/08/2021 | e
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
VICTOR CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
° A NO PRESENTA No CUMPLE
19486548 vl Gl HERNANDEZ | o aD0 13 BACHILLER ACADEMICO i NA OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁf‘g? EMPLEO OBIETO 12/08/2021 | e
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR.
Jose CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunics de la publicacin el derecho preferencial, mediante correo
° A NO PRESENTA No CUMPLE
79294555 Ao LopEz ACOSTA | G o5, 6RADO 13 BACHILLER ACADEMICO i NA OROIARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁf‘g? EMPLEO OBIETO 12/08/2021 | e
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) ANUALU Se le comunics de a publicacidn del derecho preferencial, mediante correo
23620390 FANNY atuesta | oearevato | A%X BACHILLER ACADEMICO NA 100 SOBRESALIENTE 12/08/2021
CODIGO 4044, GRADO 12 A d NOPREENTA | ORDINARIA ELMANUALDE F“ggmﬁf‘g? EMPLEO OBIETO | NO cuMpLe /08 electrénico del 13/8/2021
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